
UCHWAŁA Nr 2363/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  15 lipca 2020 r. 

. 

 

W SPRAWIE: odwołania pełnomocnictwa ds. realizacji i utrzymania trwałości projektu  "Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja". 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), uchwala się, co nastepuje: 

 

 

§ 1 

 

Odwołuje się pełnomocnictwo ds. realizacji i utrzymania trwałości projektu  "Trasy rowerowe 

w Polsce Wschodniej - promocja", realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój 

Polski Wschodniej 2007 – 2013, Priorytet Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego 

opartego o warunki naturalne, Działanie V.2 Trasy rowerowe – komponent promocja tras 

rowerowych, udzielone Panu Jackowi Kowalczykowi uchwałą Nr 1437/16 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 maja 2016r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

ds. realizacji i utrzymania trwałości projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej-

promocja”. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr 1437/16 Zarządu województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 maja 2016r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

 

Andrzej Bętkowski 

 


